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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,91 m2,

Rokitki

Cena 389 000 zł

Na sprzedaż nowoczesne, komfortowe mieszkanie 2 pokojowe, z dużym ogrodem, zaprojektowane przez
projektanta, o powierzchni całkowitej  38,91 m2 (36,21m2 powierzchnia mieszkania, 2,7 m2 powierzchnia
piwnicy), zlokalizowane na Osiedlu Kociewskim, 2 km od Tczewa, w  nowym budynku, w bardzo dobrej lokalizacji.

Mieszkanie ma powierzchnię 36,21 m2 i składa się 
- salonu  z wyjściem na duży ogród .W salonie znajduje się  kanapa, szafka RTV, telewizor
- aneksu kuchennego - połączonego z salonem. Aneks  kuchenny wyposażony w nowoczesne meble kuchenne,
wysokiej klasy AGD, lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta, okap. Pomiędzy salonem a aneksem znajduje się
wygodny stół z czterema krzesłami idealnie dopasowany do wnętrza. 
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- sypialni z dużym podwójnym łóżkiem, oraz dużą szafą. Ściana  za łóżkiem  wykończona jest tapetą,
kolorystycznie nawiązującą do pozostałych pomieszczeń ,całość wnętrza jest przytulna i  spójna.
- łazienki z prysznicem, szafką z umywalką, WC, pralką;
- przedpokoju w którym znajduje się szafa

Mieszkanie zaprojektowane jest ze smakiem, w nowoczesnym, przemyślanym, spójnym stylu. W każdym 
pomieszczeniu znajdują się elementy nadające  mieszkaniu niepowtarzalny styl i urok.

Mieszkanie zostało podzielone na niezbędne strefy potrzebne w mieszkaniu do życia, strefę dzienną -
 wypoczynku i strefę nocną.

Budynek został wybudowany i oddany do użytku w 2021 roku.

Z okien mieszkania widok na zieleń i pola, co zapewnia ciszę i spokój , niezakłócony  przez hałas z ulicy .

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 2,7 m2 oraz zewnętrzne miejsce parkingowe (płatne dodatkowo
20.000 zł)

Położenie w odległości zaledwie 2 km od Tczewa daje osobom zamieszkującym kompleks wiele możliwości.

Dogodna komunikacja miejska, dzięki znajdującemu się tuż przy inwestycji przystankowi autobusowemu,  a także
w sprawny sposób można dotrzeć do Trójmiasta – droga do Gdańska zajmuje jedynie 30 minut.
W najbliższej okolicy znajdują się piękne tereny zielone położone m.in. nad Kanałem Młyńskim w otoczeniu
lasów, licznych stawów, jezior i łąk, które zachęcają do spacerów oraz sprzyjają wypoczynkowi i aktywnościom na
świeżym powietrzu.
 
W sąsiedztwie osiedla powstanie rozbudowane centrum usługowo-handlowe, w ramach którego
funkcjonować będzie sklep spożywczy, przychodnia specjalistyczna, apteka, a także punkty fryzjersko-
kosmetyczne. Budowa kompleksu handlowo-usługowego zwiększy komfort życia mieszkańców, zapewniając im
szybki i wygodny dostęp do tego, co ważne na co dzień.
W pobliżu osiedla funkcjonuje również szkoła podstawowa i położony na jej terenie duży plac zabaw, a z myślą o
rodzinach z małymi dziećmi powstanie tam także placówka przedszkolna.
Mieszkanie jest dostępne od zaraz. Klucze w biurze.

Zapraszam do obejrzenia tego niepowtarzalnego mieszkania!

Symbol 1030/CTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 389 000 PLN

Cena za m2 9 997 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat tczewski

Gmina Tczew Miejscowość Rokitki

Ulica Wiśniowa Powierzchnia całkowita 39 m²

Powierzchnia użytkowa 36 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard IDEALNY
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Stan budynku BARDZO DOBRY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu BETONOWY Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 50 m² Nr Licencji 8299

Anita Knyba +48 535 965 465
a.knyba@city-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.city-nieruchomosci.com


